桃園市會稽國小103學年度第二次交通安全會議紀錄

	（一）、日期：中華民國 104年1月27日

	（二）、時間：13：00-14：40

	（三）、地點：台灣番鴨

	（四）、主席：游春美               記 錄： 鄭秀娟

	（五）、本校出席人員：全體教職員暨交通志工

	（六）、決議事項：

	一、後門放學路隊出口混亂以及安親班路隊規劃事宜：

	 決議:後門請五年級在放學時，帶著榮譽服務隊開後門及監督放學路隊，

	      以維護學童放學安全。

	二、針對向善街和大業路交接路口違規停車事宜：

	 決議：請志工或導護老師再違規停車的車輛發宣導單，並與交通隊隨時

	       巡邏。

	三、學校後門是鄰近社區車道出入口的通道，加上為斜坡路段，上放學

	    學生出入，如果再加上車輛進出，不僅學生危險，連指揮交通的導護

	    都有安全之虞：

	 決議：向交通局申請是否在上放學期間禁止車輛進出。

PAGE
1